[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект
от   2016 года                                                                                                           №
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сорум № 65 от 12 августа 2011 года «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сорум, и признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Сорум от 13 июня 2007 года № 13 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сорум»

  Во исполнение Федеральных законов от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановления Президиума Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 07 сентября 2000 года №160-пп "О постоянной эвакуационной комиссии Ханты - Мансийского автономного округа", приказа начальника Гражданской обороны Ханты-Мансийского автономного округа от 15 июля 2001 года №9-ГО "О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории Ханты-Мансийского автономного округа", в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей при возникновении чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера и в военное время, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сорум» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 12 августа 2011 года № 65 « изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя главы, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум А.В. Тупицына.

Глава сельского поселения                                                                                 М.М. Маковей
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от  2016  года  №

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 12 августа 2011  года  № 65
	С О С Т А В

постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Сорум

	Маковей Мария Михайловна

(36-365)
	-
	главы администрации сельского поселения Сорум, председатель комиссии

	Тупицын Антон Вадимович

(36-848)
	-
	заместитель главы администрации сельского поселения Сорум, заместитель председателя комиссии

	Афанасьева Ирина Анатольевна

(36-572)
	-
	специалист 1 категории сектора муниципального хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лыссов Александр Владимирович
(36-210)
	-
	Начальник Сорумского ЛПУ МГ

	Хитра Сергей Мирославович

(36-212)
	-
	заместитель начальника Сорумского ЛПУ МГ

	Сулимова Ирина Анатольевна

(36-572)
	-
	заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум

	Егоров Евгений Николаевич

(36-363)
	-
	Участковый уполномоченный полиции

	Группа оповещения и связи:

	Бакланов Андрей Александрович

(36-226)
	-
	Начальник службы связи

	Чепрасов Николай Вячеславович

(36-277)

	Инженер службы связи

	Группа обеспечения эвакуационных мероприятий,  учета эвакуируемых материальных ценностей,  управления на маршрутах эвакуации, эвакуируемых материальных ценностей:

	Никончук Владимир Николаевич

(36-408)
	-
	Инженер по ГО и ЧС и охране объектов Сорумского ЛПУ МГ

	Никифоров Геннадий Викторович

(36-225)
	-
	Инженер Сорумского ЛПУ МГ

	Иванов Михаил Юрьевич

(36-252)
	-
	Начальник БУТТ и СТ

                                                          _________________